
 

 

Ryn, dnia 25.07.2013 r.  
ZP.271.9.2013  

 
             Wszyscy uczestnicy postępowania/ 

                   Wykonawcy wg rozdzielnika 
   

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
1. Nazwa  oraz adres Zamawiającego. 

Gmina Ryn  

reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Ryn      

ul. Świerczewskiego 2,  11-520 Ryn 

2. Tryb udzielenia zamówienia. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z Regulaminem wprowadzonym 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Ryn nr 53/08 z dnia 4 lipca 2008 r. w sprawie wprowadzenia 
w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn Regulaminu udzielania zamówień o wartości nie przekraczającej kwoty 

wyrażonej w złotych równowartości 14.000 euro netto. 

3. Przedmiot zamówienia.             

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie  dokumentacji projektowo-kosztorysowej na remont 

budynku nr 10 przy ul. K. Wallenroda w Rynie (budynek przychodni i siedziba PGKiM Sp. z o.o. w 
Rynie) działka o nr geodezyjnym 77/2 w Rynie, opracowanie audytu energetycznego dla budynku, 

wykonanie inwentaryzacji budowlanej budynku. 

 

4. Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem  oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną 

ofertom w każdym  kryterium oceny ofert. 

 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty  
brutto  

(w złotych) 

Liczba punktów 
w kryterium: 

CENA 

1 

Pracownia Projektowa ARCHITEKT 
Jolanta Pietkiewicz 
Ul. Kościuszki 117/4, 10-554 Olsztyn 
 

53.874,00 27,40 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych  
„BUDPROJEKT” Sp. z o.o. 
Ul. Szosa Chełmińska 119, 87-100 Toruń 
 

32.472,00 45,45 

3 
Biuro Projektów „BPBW” Sp. z o.o. 
Ul. Głowackiego 28, 10-448 Olsztyn 51.660,00 28,57 

4 
INWEST-BUD Mariusz Piórkowski 
Nowa Wieś Kętrzyńska 10a, 11-400 Kętrzyn 19.987,50 73,85 

5 
JAZ PLUS ARCHITEKCI 
Żmijewski Jaworski Massé S.C. 
Ul. Słupecka 9, 02-309 Warszawa 

59.593,50 24,00 

6 
Pracownia Projektowo-Wykonawcza 
Alicja Baran 
Ul. Gen. J. Bema 22/25A, 11-600 Węgorzewo 

14.760,00 100,00 

7 
ArchiGrafik Anna Ostaszewska-Jurewicz 
Ul. Okrężna 36, Wilkasy, 11-500 Giżycko 36.900,00 40,00 

8 
ARCHITEKCI Toagi Biuro Projektów 
Agnieszka Cylwik 
Ul. Pod Krzywą 33/1, 15-258 Białystok 

28.905,00 51,06 



 

 

 

5. Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie 

wyboru.  
 

Oferta nr 6 
 

Pracownia Projektowo-Wykonawcza 

Alicja Baran 
Ul. Gen. J. Bema 22/25A, 11-600 Węgorzewo  

Uzasadnienie wyboru:  Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę 
punktów, spośród ofert nie podlegających odrzuceniu. 

6. Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy z postępowania. 
 

7. Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty w postępowaniu. 

 
8. Z Wykonawcą, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą, zostanie zawarta umowa w miejscu 

wyznaczonym przez Zamawiającego,  z zastrzeżeniem art.183 ustawy, w terminie nie krótszym niż 5 
dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty - jeżeli zostało przesłane 

faksem lub drogą elektroniczną, albo w terminie 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

 
 
 

 

Otrzymują: 
 

1 

Pracownia Projektowa ARCHITEKT 
Jolanta Pietkiewicz 
Ul. Kościuszki 117/4, 10-554 Olsztyn 
 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych  
„BUDPROJEKT” Sp. z o.o. 
Ul. Szosa Chełmińska 119, 87-100 Toruń 
 

3 
Biuro Projektów „BPBW” Sp. z o.o. 
Ul. Głowackiego 28, 10-448 Olsztyn 

4 
INWEST-BUD Mariusz Piórkowski 
Nowa Wieś Kętrzyńska 10a, 11-400 Kętrzyn 

5 
JAZ PLUS ARCHITEKCI 
Żmijewski Jaworski Massé S.C. 
Ul. Słupecka 9, 02-309 Warszawa 

6 
Pracownia Projektowo-Wykonawcza 
Alicja Baran 
Ul. Gen. J. Bema 22/25A, 11-600 Węgorzewo 

7 
ArchiGrafik Anna Ostaszewska-Jurewicz 
Ul. Okrężna 36, Wilkasy, 11-500 Giżycko 

8 
ARCHITEKCI Toagi Biuro Projektów 
Agnieszka Cylwik 
Ul. Pod Krzywą 33/1, 15-258 Białystok 

 


